ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

«  30  »   октября   2019 г.     г. Спасск-Дальний, Приморского края                   №  66

О награждении Почётной грамотой
Думы городского округа Спасск-Дальний

Рассмотрев ходатайства о награждении Почётной грамотой Думы городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

      1. Наградить Почётной грамотой Думы городского округа Спасск-Дальний:
1) за большой вклад в дело укрепления обороноспособности страны, успехи  в поддержании высокой боевой готовности воинских частей, образцовое выполнение трудовых обязанностей, продолжительную работу и в честь празднования 77-летия со дня основания открытого акционерного общества «32 ремонтный завод средств обеспечения полётов»
Курило Дмитрия Сергеевича, ведущего инженера открытого акционерного общества «32 ремонтный завод средств обеспечения полётов».
2) за значительные успехи в организации и совершенствовании образовательного процесса, внедрение современных педагогических технологий, формирование интеллектуального, культурного и нравственного развития детей дошкольного возраста, многолетний плодотворный труд и в связи с 35-летним юбилеем со дня образования учреждения:
Баранову Светлану Ивановну, заведующего Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребёнка детский сад № 26 Ивушка» городского округа Спасск-Дальний
Кохан Елену Владимировну, старшего воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка детский сад № 26 Ивушка» городского округа Спасск-Дальний.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний                                                              К.Г. Марков
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]